
SARL Alain BORTOLUSSI - Château de Viella, 54 Chemin Delalariou - 32400 VIELLA 
05 62 69 75 81 - contact@chateauviella.fr 

 
TARIFS 2025 

 

 

   Prix Unit 
TTC 

Nb de 
bouteilles Total 

AOP Madiran - Tradition 
60% Tannat - 40% Cabernet Franc 

2024 
2022 

 

75 cl 
1,5 L 

BIB 5 L 

8 € 
17 € 
18 € 

  

AOP Madiran - Symbiose 
100 % Tannat   Sans soufre 

2022 75 cl 12 € 
  

AOP Madiran - Prestige 
100% Tannat 
Elevage de 12 mois en barriques neuves 

2022 
75 cl 
1,5 L 

15 € 
31 € 

  

Coffret – Les 6 Prestigieux 
6 bouteilles de notre cuvée emblématique 100% Tannat - Prestige 
6 vieux millésimes de 2006 à 2016, accompagnés par nos 
commentaires, l'histoire et l'empreinte unique de chacune des années 
sélectionnées 

Bois 
6 x 75 cl 

169 € 

  

Vin de liqueur - Vinosolis 
100% Tannat muté  

 50 cl 12 € 
  

AOP Pacherenc du Vic Bilh - Louise d’Aure 
50% Petit Manseng - 50% Gros Manseng 2024 

75 cl 
50cl 

10 € 
7 € 

  

AOP Pacherenc du Vic Bilh - Eminence 
Petit Manseng 
Elevage en barriques pendant 7 mois 

2024 
75 cl 
50cl 

13 € 
10 € 

  

Pétillant - PERLA 
Gros Manseng et Floréal 
5 degrés d’alcool 

2025 75 cl 11 €   

AOP Pacherenc du Vic Bilh Sec - Séraphin 
60% Gros Manseng - 30% Petit Manseng - 
10% Petit Courbu 

2024 75 cl 10 € 
 

 
 

Primo d’Amour - Rosé 
100% Merlot 

2024 
75 cl 

BIB 5 L 
7 € 
16 € 

  

Colis découverte 
1 Madiran Tradition 
1 Madiran Symbiose 
1 Madiran Prestige 
1 Pacherenc du Vic Bilh Sec Séraphin 
1 Pacherenc du Vic Bilh Louise d’Aure  
1 Vinosolis offert 

 

Carton 
 

Bois 

55 € 
 

65 € 

  

Sous-total  € 
Frais de port   
Commande de 12 bouteilles minimum 
Jusqu’au 31/12/2025 : Dès 18 bouteilles  
A partir du 01/01/2026 : Dès 36 bouteilles 

+ 2 € par BIB 

 
26 € 

Offert 
Offert 

 

 
 
 
 

…….. x 2€ 

 

Total à payer € 
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• Condition d’expéditions : 
 

- Livraison uniquement en France métropolitaine (hors Corse) 
- Conditionnement en cartons de 6 bouteilles panachables 
- Possibilité de conditionner en caisse bois (supplément de 10€ par caisse)/ nous contacter 
- Pour une commande de BIB uniquement, veuillez nous contacter 
- Règlement par virement bancaire ou par chèque à l’ordre de la SARL Alain Bortolussi à 
réception de la facture 
 

• Vos coordonnées complètes : 
 

Adresse de facturation : 

   Madame  Monsieur  
 

Nom :  
Prénom : 
N° de voie : 
Adresse : 
Code postal : 
Ville : 
Téléphone : 
Mail : 
 
Adresse de livraison (si différente de l’adresse de facturation) : 

Madame  Monsieur  
 

Nom :  
Prénom : 
N° de voie : 
Adresse : 
Code postal : 
Ville : 
Téléphone : 
Mail : 
 

• Merci de nous renvoyer ce bon de commande 
 

Par courrier :     Par mail : 
SARL Alain BORTOLUSSI   contact@chateauviella.fr 
Château de Viella 
54 Chemin Delalariou     
32400 VIELLA      
  
 

Autres précisions :       Date & signature : 
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