

TARIFS 2025

			Prix Unit TTC	Nb de bouteilles	Total
AOP Madiran - Tradition 60% Tannat - 40% Cabernet Franc	2024 2022	75 cl 1,5 L BIB 5 L	8 € 17 € 18 €		
AOP Madiran - Symbiose 100 % Tannat <i>Sans soufre</i>	2022	75 cl	12 €		
AOP Madiran - Prestige 100% Tannat <i>Elevage de 12 mois en barriques neuves</i>	2022	75 cl 1,5 L	15 € 31 €		
Coffret – Les 6 Prestigieux 6 bouteilles de notre cuvée emblématique 100% Tannat - Prestige <i>6 vieux millésimes de 2006 à 2016, accompagnés par nos commentaires, l'histoire et l'empreinte unique de chacune des années sélectionnées</i>		Bois 6 x 75 cl	169 €		
Vin de liqueur - Vinosolis 100% Tannat muté		50 cl	12 €		
AOP Pacherenc du Vic Bilh - Louise d'Aure  50% Petit Manseng - 50% Gros Manseng	2024	75 cl 50cl	10 € 7 €		
AOP Pacherenc du Vic Bilh - Eminence  Petit Manseng <i>Elevage en barriques pendant 7 mois</i>	2024	75 cl 50cl	13 € 10 €		
Pétillant - PERLA Gros Manseng et Floréal 5 degrés d'alcool	2025	75 cl	11 €		
AOP Pacherenc du Vic Bilh Sec - Séraphin  60% Gros Manseng - 30% Petit Manseng - 10% Petit Courbu	2024	75 cl	10 €		
Primo d'Amour - Rosé 100% Merlot	2024	75 cl BIB 5 L	7 € 16 €		
Colis découverte 1 Madiran Tradition 1 Madiran Symbiose 1 Madiran Prestige 1 Pacherenc du Vic Bilh Sec Séraphin 1 Pacherenc du Vic Bilh Louise d'Aure 1 Vinosolis offert		Carton Bois	55 € 65 €		
Sous-total					€
Frais de port Commande de 12 bouteilles minimum Jusqu'au 31/12/2025 : Dès 18 bouteilles A partir du 01/01/2026 : Dès 36 bouteilles			26 € Offert Offert		
		+ 2 € par BIB	 x 2€	
Total à payer					€

- Condition d'expéditions :

- Livraison uniquement en France métropolitaine (hors Corse)
- Conditionnement en cartons de 6 bouteilles panachables
- Possibilité de conditionner en caisse bois (supplément de 10€ par caisse)/ nous contacter
- Pour une commande de BIB uniquement, veuillez nous contacter
- Règlement par virement bancaire ou par chèque à l'ordre de la SARL Alain Bortolussi à réception de la facture

- Vos coordonnées complètes :

Adresse de facturation :

Madame Monsieur

Nom :

Prénom :

N° de voie :

Adresse :

Code postal :

Ville :

Téléphone :

Mail :

Adresse de livraison (si différente de l'adresse de facturation) :

Madame Monsieur

Nom :

Prénom :

N° de voie :

Adresse :

Code postal :

Ville :

Téléphone :

Mail :

- Merci de nous renvoyer ce bon de commande

Par courrier :

SARL Alain BORTOLUSSI
Château de Viella
54 Chemin Delalariou
32400 VIELLA

Par mail :

contact@chateauviella.fr

Autres précisions :

Date & signature :